FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE'
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE .
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B. Gienealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq herg
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund {8 pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penals sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shteteror dhe i

nenshtrohet verlflklmlt dhe publxk|m|t _ :',1_;? y o

b) Pasqynml i te dhénave té rreme ne kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me burglm smas nenit 190 te Kodlt Penal. :

c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme..

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
per'sonale pérfs‘"hiré gjurmét daktilos_kopike dhe‘ gdo’f‘_té dhéné tjetér biometrik'e.

d) Pasqyrlml i te dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | dep02|t|m|t té gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmm e
menjehershem ;dhe né c¢do kohe nga kand|d|mllzgjedhjalemerlm| apo ushtrlmi i
metejshemlfunfkswnlt publik. .‘. -‘-“f-“ ;
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e) Tl'ajtlml i te{ dhénave do te kryhet né perputhje ‘me Iegjlslacmnln né fuql per
mbromen eté dhenave personale :
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Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklanmeve t& pavérteta, té paplota apo
{é pasakta, konflrmOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
- gjyaésor shqiptar ose i huaj? (Viendos X pérbri pérgjigies)

i

me:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet qqué'_sor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3 A kem gené ndon;ehere né hetim ose. q;yktm nga nje autorttet i huaj, per kryerlen e n;e
ve,gre penale? (! Vendos X pérbri perqﬂgfes)
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4. A ke gene ndon;ehere / ndaluar apo. arrestuar nga or anet ligjzbatuese, pér krver;en e
njé vepre Q ale? {Vendos X pérbri perqﬂq;es) :
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépaoshtme:

5. A éshité caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e sigurisé personale né fugi ose
Jjo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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€heré ndaj personit tuaj n
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? ‘

(Me _périashtim té rastit kur ieni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequifave té emigracionit g&
kané té béiné me rrequllat e aéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) :
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim.’. Né€ rast referimi t& akteve, vendimeve the dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj Formulari. :

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhéna've, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Shénim,
* Arsimi, cksperienca né puné, kualifikimi dhe akthltetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
. ®  CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose kom1tet1
nismétar, , '
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Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 plka 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe “¢*, t& ligjit nr. 1(?;019,
date 29.12.2008 "Kod1 Zg]edhor i Repubhkes sé Shq1perlse" 1 ndryshuar 3 |
. g
,:[ DeklarOJ nén pérgjegjésing time personale se gézoj té d1ejten dhe pranoj t¢ kandidoj si .
.. kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zg]edhore Qarku (& , Bashkia _
' ‘ dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhie as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré 8 térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.
Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té& kandidoj si '
kandidat i listés shumemerore te¢ Partisé/ Koal:czom _j,\)b & ¢ né
zonén zgjedhore Qarku C [f)a_imBashkla . ¢

Bazuar n né pércaktimet e nenit 63, pika 4, & Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksmm i &
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